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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 018905 METEOR Type KBS 3
Groupe Affliteuse de méches
Fabricant METEOR
Type KBS 3

Diameétre de meche min.

Diamétre de meche max.

Longueur de la meche

Angle aigu min.
max.

Vitesses de la meule:
de

Branchement électrique
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

0.2 mm

3mm

90 mm
90°
180°

5000 t/min
220 Volt
16 kg

330 mm
250 mm
300 mm
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